strongtie.eu
+48 22 865 22 00
© 2021 Simpson Strong-Tie
02-234 Warszawa, ul. Działkowa 115A
Systemowe gwoździe z identyfikacją długości na
główce gwoździa ułatwiają audyt po montażu
Dobrze znane systemowe gwoździe CNA
są teraz dostarczane z wytłoczonym
identyfikatorem, który ułatwia określenie
długości po instalacji.
Solid-Drive ™ Systemowe gwoździe CNA do złączy
Gwóźdź systemowe CNA Solid-Drive ™, są dostarczane
w wielu różnych długościach i rozmiarach, luzem i na taśmie.
Posiadają pełną dokumentacje techniczną potwierdzoną  przez
ETA i są używane do mocowania złączy ciesielskich Simpson
Strong-Tie® do drewna.
Stosując gwoździe CNA do montażu złączy ciesielskich
Simpson Strong-Tie®, obowiązują nośności opublikowane
w naszych katalogach i na naszej stronie internetowej.
Zalety
•	 Aprobata techniczna ETA
•	 Wysoka odporność na wyrywanie
•	 Identyfikacja długości łącznika na główce gwoździa
•	 Określenie nośności charakterystycznych łącznika i
połączenia
Systemowe gwoździe CNA z nowymi oznaczenia-
mi są dostępne w różnych długościach i rozmiara-
ch. Więcej informacji na następnej stronie.
Złącze kątowe wzmocnione ABR9020 zamocowane za
pomocą gwoździ systemowych CNA4.0X50.
Stempel identyfikacyjny z oznaczeniem długości na główce
gwoździa ułatwia identyfikację użytych łączników po instalacji.
ETA-04/0013
Systemowe gwoździe z identyfikacją długości na
główce gwoździa ułatwiają audyt po montażu
Solid-Drive ™ Systemowe gwoździe CNA do złączy
CNA-G Cynkowane ogniowo
Nr Katalogowy
Wymiary [mm]
d l dh lg
CNA4.0X40G* 4.0 40 7.0 30.0 250
l
lg
ddh
SC 3
ZEW
zewnętrzne
12 µm
EZG
CNA Cynkowane galwanicznie
Nr Katalogowy
Wymiary [mm]
d l dh lg
CNA3.1X40* 3.1 40 6.2 30.0 500
CNA3.1X60* 3.1 60 6.2 50.0 250
CNA3.7X50* 3.7 50 7.4 40.0 250
CNA4.0X35** 4.0 35 7.0 26.0 250
CNA4.0X35-HV 4.0 35 7.0 26.0 1500
CNA4.0x40** 4.0 40 7.0 31.0 250
CNA4.0X40-FR 4.0 40 7.0 31.0 1500
CNA4.0X50** 4.0 50 7.0 41.0 250
CNA4.0X50-HV 4.0 50 7.0 41.0 1500
CNA4.0X60** 4.0 60 7.0 51.0 250
CNA4.0X60-HV 4.0 60 7.0 51.0 1000
CNA4.0X75 4.0 75 7.0 66.0 250
CNA4.0X75-HV 4.0 75 7.0 66.0 1000
CNA4.0X100 4.0 100 7.0 70.0 100
CNA6.0X60* 6.0 60 12.0 50.0 100
CNA6.0X80* 6.0 80 12.0 70.0 100
CNA6.0X100* 6.0 100 12.0 70.0 100
SC 2
l
lg
ddh
* Dostępny jako gwoździe na taśmie do standardowych narzędzi pneumatycznych. Więcej informacji na następnych stronach.
* Brak oznaczenia długości na główce wkręta.
** Dostępny jako gwoździe na taśmie do standardowych narzędzi pneumatycznych. Więcej informacji na następnych stronach.
.
CNA-S Stal nierdzewna A4
Nr Katalogowy
Wymiary [mm]
d l dh lg
CNA4.0X35S 4.0 35 7.0 25.0 250
CNA4.0X35S-HV 4.0 35 7.0 25.0 1500
CNA4.0X40S 4.0 40 7.0 30.0 250
CNA4.0X50S 4.0 50 7.0 40.0 250
CNA4.0X50S-HV 4.0 50 7.0 40.0 1500
CNA4.0X60S 4.0 60 7.0 50.0 250
CNA6.0X60S* 6.0 60 12.0 50.0 100
l
lg
ddh
SC 3
AGR
agresywne
A4
INOX
* ��Brak oznaczenia długości na główce wkręta. Dodatkowe dane techniczne, takie jak nośność, dane montażowe i inne, można
znaleźć na naszej stronie internetowej www.strongtie.eu.